

「投資顧問契約書」の一部改正について

下線部変更

(2022年1月17日)

現 行	改正後
<p>(省 略)</p>	<p>(現行どおり)</p>
<p>◇住所 〒103-0004 東京都中央区東日本橋<u>1-5-6</u></p>	<p>◇住所 〒103-0004 東京都中央区東日本橋<u>一丁目5番6号</u></p>
<p>(省 略)</p>	<p>(現行どおり)</p>
<p>投資顧問契約書</p>	<p>投資顧問契約書</p>
<p>(省 略)</p>	<p>(現行どおり)</p>
<p>(助言の内容および方法) 第2条</p>	<p>(助言の内容および方法) 第2条</p>
<p>(省 略)</p>	<p>(現行どおり)</p>
<p>2 この投資助言サービスを提供する当社の 担当者及び当社への連絡方法は、次のとおりで す。</p>	<p>2 この投資助言サービスを提供する当社の 担当者及び当社への連絡方法は、次のとおりで す。</p>
<p>(1) 分析者・投資判断者、助言者 佐伯 拓哉 (2) 当社への連絡方法</p>	<p>(1) 分析者・投資判断者、助言者 佐伯 拓哉 (2) 当社への連絡方法</p>
<p>①電話番号 0120-659-274 (<u>受付時間：土日、 元日を除く9時～17時</u>)</p>	<p>①TEL 0120-659-274 <u>受付時間：午前9時～午後5時(土・日・元日 を除く。祝日は対応しております。)</u></p>
<p>②メールアドレス <u>imr-info@invast.jp</u></p>	<p>②メールアドレス <u>mm-info@invast.jp</u></p>
<p>(省 略)</p>	<p>(現行どおり)</p>
<p>(報酬の額及び支払いの時期) 第5条</p>	<p>(報酬の額及び支払いの時期) 第5条</p>
<p>(省 略)</p>	<p>(現行どおり)</p>
<p>(1) 投資助言報酬 マイメイトにおける投資助言報酬は、<u>すべ</u></p>	<p>(1) 投資助言報酬 マイメイトにおける投資助言報酬は、1,000</p>

<p><u>ての通貨ペア1,000通貨あたり1円（税込）</u> です。</p> <p style="text-align: center;">（省 略）</p> <p>（免責事項） 第11条</p> <p style="text-align: center;">（省 略）</p> <p>（2）お客様の誤発注、誤操作により生じる損害 または損失。なお、誤発注、誤操作には、お客様 の錯誤により<u>ストラテジー</u>又はAIの選択を誤っ たことに起因する事由も含まれます。</p> <p style="text-align: center;">（以下、省略）</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: right;"><u>2021年3月15日</u></p>	<p><u>通貨ごとに1円（税込）</u>です。</p> <p style="text-align: center;">（現行どおり）</p> <p>（免責事項） 第11条</p> <p style="text-align: center;">（現行どおり）</p> <p>（2）お客様の誤発注、誤操作により生じる損害 または損失。なお、誤発注、誤操作には、お客様 の錯誤により<u>エージェント</u>の選択を誤ったこと に起因する事由も含まれます。</p> <p style="text-align: center;">（以下、現行どおり）</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: right;"><u>2022年1月17日</u></p>
--	---